
DIPENDENTE OGGETTO DURATA COMPENSO

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

ANNO 2020

PERSONALE

INCARICHI CONFERITI E AUTORIZZATI

COMUNE DI SARROCH

protocollo@comune.sarroch.ca.it

Città Metropolitana di Cagliari
Via Siotto, 2 - C.A.P. 09018

TEL. 070.90926200

DIPENDENTE OGGETTO DURATA COMPENSO

MASTINU FRANCESCO

Procedura aperta informatizzata per
l'affidamento del servizio "Assistenza

scolastica specialistica" CIG 8128770934.
Partecipazione in qualità di componente

esperto per la Commissione di gara
Comune di Capoterra

dal 18/06/2020 a fine
luglio GRATUITO

LAI TONIO

Selezione Pubblica per la copertura di n. 1
posto di Agente di Polizia Locale cat. C1.
Partecipazione in qualità di esperto in
materia di Polizia Locale alla Commissione
di Concorso Comune di Domus de Maria

20-27 Febbraio 2020 GRATUITO (rimborso spese)

LILLIU GIANLUCA

Concorso pubblico per soli esami, per la
copertura di n. 1 posto a tempo pieno e
indeterminato di "Istruttore direttivo
tecnico"-categoria giuridica D.
Partecipazione in qualità di componente
della Commissione di Concorso Comune di
Quartucciu

dal 30/06/2020 fino al
10/11/2020

Tot. Lordo € 483,14 incluso
rimborso km



LAI TONIO

Selezione Pubblica per titoli ed esami per la
formazione di una graduatoria integrativa
per assunzioni a tempo pieno e
determinato di Agenti di Polizia Locale cat.
C1 da utilizzare in caso di insufficienza
della graduatoria approvata con
determinazione n. 482/2019 e avente la
stessa scadenza della graduatoria.
Partecipazione in qualità di esperto in
materia di Polizia Locale alla Commissione
di Concorso Comune di Domus de Maria

16.06.2020 a data da
definirsi GRATUITO rimborso spese

LILLIU GIANLUCA

Commissione di gara relativa
all'affidamento dei servizi di architettura e
ingegneria per la redazione della
progettazione definitiva ed esecutiva,
direzione lavori, contabilità, coordinamento
della sicurezza in fase di progettazione ed
esecuzione riferiti all'intervento: "Unione in
bici. Realizzazione del collegamento tra
centri urbani, le principali risorse
ambientali e storico-culturali dell'Unione e
la rete ciclabile regionale.

durata 2 mesi a partire da
novembre 2020

compenso  forfettario €
3.000,00 lordi incluse spese

PINNA FEDERICA

Procedura aperta informatizzata per la
gestione del servizio di “GOVERNANCE per
tutte le azioni comprese nella gestione
associata dell’ambito Plus Area Ovest. CIG:
77541341CE. Autorizzazione componente
tecnico esperto per la commissione di gara.

dal 12/11/2020 al
30/11/2020

compenso complessivo
presunto € 500,00PINNA FEDERICA

Procedura aperta informatizzata per la
gestione del servizio di “GOVERNANCE per
tutte le azioni comprese nella gestione
associata dell’ambito Plus Area Ovest. CIG:
77541341CE. Autorizzazione componente
tecnico esperto per la commissione di gara.

dal 12/11/2020 al
30/11/2020

compenso complessivo
presunto € 500,00

CASCHILI EFISIO ALESSANDRO

Concessione autorizzazione ai sensi dll'art.
53 - commi da 7 a 10 - del D.Lgs n.
165/2001 e successive modificazioni ed
integrazioni

dal 30/10/2020 al
31/12/2020

compenso complessivo
presunto € 1.500,00

LILLIU GIANLUCA

Gara d’appalto del servizio di raccolta
differenziata dei rifiuti nel territorio
dell’Unione di Comuni dei Fenici presso la
sede dell’Unione di Comuni dei Fenici.
Richiesta di autorizzazione per la
partecipazione dell’Ing. Ganluca Lilliu come
componente della Commissione.

dal 24/11/2020 a data da
definirsi da definire

MASTINU FRANCESCO

Procedura aperta informatizzata per la
gestione del servizio “PRO SA FAMILIA”
rivolto alle famiglie, minori e giovani. CIG:
843876512E. Richiesta di nominativo
componente tecnico esperto in qualità di
Presidente commissione giudicatrice.

dal 15/12/2020  x  circa 2
mesi presunto € 400,00


